
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 179957-2016 z dnia 2016-08-12 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 

Warszawa 

Konserwacja zabytkowego betonowego muru wchodzącego w skład Muzeum Więzienia 

Pawiak 

 

Numer ogłoszenia: 180021 - 2016; data zamieszczenia: 12.08.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 179957 - 2016 data 12.08.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Muzeum Niepodległości w Warszawie, al. Solidarności 62, 00-240 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 22 826 90 91/92 w. 54. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5. 

 W ogłoszeniu jest: 480080,01. 

 W ogłoszeniu powinno być: 390308,95. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=179957&rok=2016-08-12

